Q Bundesagentur fiir Arbeit
Agentur fur Arbeit Koln

INFORMATIONSVERANSTALTUNG FUR FRAUEN

,FRAUEN GRUNDEN ANDERS*

- PROGRAMM -

10.00 Uhr

10.10 Uhr

11.10 Uhr

11.30 Uhr

12.00 Uhr

12.25Uhr

12.40 Uhr

ab
13.00 Uhr

Expertinnen informieren Sie

am Dienstag, dem 12.Februar 2008, von 10.00 bis 13. 00 Uhr

im BIZ — Berufsinformationszentrum . Agentur fir Arbeit KéIn

Luxemburger Str. 121 . 50939 Kaln.

Eingeladen sind alle interessierten Frauen,

Grunderinnen, Unternehmerinnen und Berufsriickkehrerinnen

Eintritt frei — Anmeldung nicht erforderlich
Informationen: 0221 /94 29 - 54 00

Eva Ponhl, Beauftragte fir Chancengleichheit am Arbe  itsmarkt

Evely Brock

Eva Pohl

Evelyn Brock

Silvia M. Liithy

Evelyn Brock

Teilnehmerinnen

Evelyn Brock

BegriifRung

Aktuelle Informationen zu Férdermdglichkeiten bei E xistenzgrin-
dung aus Arbeitslosigkeit
Agentur fur Arbeit

Interview mit Kélner Frauennetzwerken
Kdélner Forum — Beraterinnen fur Grinderinnen und Unternehmerinnen
Expertinnen-Beratungsnetz Kéln e.V.
Schéne Aussichten — Regionalverband e.V., KdIn
Femme Total e.V., Netzwerk fir selbststandige Frauen in Kdin
VdU Verband deutscher Unternehmerinnen — Regionalleitung VdU Kdln
vbm — Verband berufstatiger Mutter
BPW Business and Professional Women Germany — Club Kéln e.V.
WBCC - Woman's Business Club Cologne
Andere Netzwerkvereinigungen als Kontaktborse

Schopferische Pause

Erfolgreich griinden mit Coaching und Forderung
Business-Coaching + NLP-Ausbildungen

Selbstandige berichten tber ihre Erfahrungen
Petra Honnes , Coaching und Beratung

Erfahrungsaustausch mit dem Publikum

Schlusswort — Smalltalk an den Beratungsinseln

Agentur fur Arbeit Kéln

Tel: 0221 9429 5400

Beauftragte fur Chancengleichheit am Arbeitsmarkt Fax: 0221 9429 5401

Luxemburger Str. 121

50606 Koln

E-Mail: Koeln.BCA@arbeitsagentur.de
www.arbeitsagentur.de




