

INFORMATIONSVERANSTALTUNG FÜR FRAUEN

"FRAUEN GRÜNDEN ANDERS" - PROGRAMM -

Expertinnen informieren Sie

am Dienstag, dem 12.Februar 2008, von 10.00 bis 13.00 Uhr

im BIZ – Berufsinformationszentrum • Agentur für Arbeit Köln Luxemburger Str. 121 • 50939 Köln.

Eingeladen sind alle interessierten Frauen, Gründerinnen, Unternehmerinnen und Berufsrückkehrerinnen Eintritt frei – Anmeldung nicht erforderlich

Informationen: 0221 / 94 29 - 54 00

Eva Pohl, Beauftragte für Chancengleichheit am Arbeitsmarkt

10.00 Uhr	Evely Brock	Begrüßung
10.10 Uhr	Eva Pohl	Aktuelle Informationen zu Fördermöglichkeiten bei Existenzgründung aus Arbeitslosigkeit Agentur für Arbeit
11.10 Uhr	Evelyn Brock	Interview mit Kölner Frauennetzwerken Kölner Forum – Beraterinnen für Gründerinnen und Unternehmerinnen Expertinnen-Beratungsnetz Köln e.V. Schöne Aussichten – Regionalverband e.V., Köln Femme Total e.V., Netzwerk für selbstständige Frauen in Köln VdU Verband deutscher Unternehmerinnen – Regionalleitung VdU Köln vbm – Verband berufstätiger Mütter BPW Business and Professional Women Germany – Club Köln e.V. WBCC - Woman's Business Club Cologne Andere Netzwerkvereinigungen als Kontaktbörse
11.30 Uhr		Schöpferische Pause
12.00 Uhr	Silvia M. Lüthy	Erfolgreich gründen mit Coaching und Förderung Business-Coaching + NLP-Ausbildungen
12.25Uhr	Evelyn Brock	Selbständige berichten über ihre Erfahrungen Petra Honnes, Coaching und Beratung
12.40 Uhr	Teilnehmerinnen	Erfahrungsaustausch mit dem Publikum
ab 13.00 Uhr	Evelyn Brock	Schlusswort – Smalltalk an den Beratungsinseln